
Červený Újezd
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.069705N, 14.165908E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 534 ha

Počet obyvatel: 1 577 PSČ: 273 51

Adresa URL: www.cervenyujezd.com

Počet obyvatel obce Červený Újezd

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 608 164 638 1 577

Historie počtu obyvatel obce Červený Újezd
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 608 164 638 33 1 577
1.1.2023 170 595 161 618 70 1 544
1.1.2022 164 568 159 583 52 1 474
1.1.2021 164 537 142 579 18 1 422
1.1.2020 153 538 138 575 42 1 404
1.1.2019 152 524 136 550 86 1 362
1.1.2018 130 497 117 532 69 1 276
1.1.2017 125 469 121 492 69 1 207
1.1.2016 128 435 107 468 18 1 138
1.1.2015 124 428 112 456 31 1 120
1.1.2014 123 421 102 443 23 1 089
1.1.2013 116 415 100 435 1 066
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